

SPRAWOZDANIE WYJAZD NA PRAKTYKI W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

Imię: Oleksii Bandura

Kierunek i stopień studiów: Inżynieria i analiza

Nazwa instytucji przyjmującej: Acca Software

Kraj: Italy

Termin wyjazdu: od 01.07.2024 do 30.09.2024

Przygotowanie wyjazdu

Przed wyjazdem do Włoch spędziłem dużo czasu na przygotowaniu dokumentów i zbieraniu niezbędnych rzeczy. Otrzymałem zaproszenie na praktykę w Acca Software, co było dla mnie wielką szansą. Przeszedłem rozmowę kwalifikacyjną, znalazłem mieszkanie w pobliżu biura i nauczyłem się kilku włoskich słów, aby łatwiej komunikować się z miejscowymi.

Podróż

Podróż do Włoch stała się dla mnie prawdziwą przygodą. Wyleciałem i, podziwiając widoki z okna samolotu, nie mogłem doczekać się, kiedy zobaczę Włochy na własne oczy. Po przybyciu do Rzymu skorzystałem z transportu publicznego, aby dotrzeć do Bolonii, gdzie znajduje się Acca Software. To była moja pierwsza podróż do Włoch i czułem mieszkankę ekscytacji i radości.

Pobył/zadania realizowane w trakcie praktyki

Podczas praktyki w Acca Software zajmowałem się różnymi zadaniami, które umożliwiły mi rozwój umiejętności w analizie danych. Realizowałem projekty związane z analizą danych, wykorzystując statystyczne metody do identyfikacji wzorców i trendów. Analizowałem aktywność użytkowników w sieciach społecznościowych, a także monitorowałem jakość danych, rozwiązując problemy związane z ich nieaktualnością. Ponadto uczestniczyłem w optymalizacji procesów, co pozwoliło na zwiększenie efektywności działań firmy. Tworzyłem także wizualizacje danych, które ułatwiały ich prezentację i interpretację.

Czas wolny/koszty utrzymania/informacje praktyczne

Po pracy odkrywałem miasto, odwiedzając lokalne kawiarnie i restauracje. Włoska kuchnia była po prostu niesamowita! Aby zaoszczędzić, kupowałem produkty na rynku i gotowałem kolację w domu. Poznałem również innych stażystów, co pomogło mi szybciej się zaadoptować.

Podsumowanie

Praktyka w Acca Software była dla mnie niesamowitym doświadczeniem, które zapamiętam na całe życie. Zdobyłem nowe umiejętności w analizie danych, poznałem kulturę Włoch i nawiązałem nowe przyjaźnie. To doświadczenie nauczyło mnie, jak ważna jest międzykulturowa komunikacja i otwartość na nowe wrażenia. Wróciłem do domu z bogatym bagażem wiedzy i wspomnień, gotowy na nowe wyzwania w przyszłości.